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CUDA

CENA:

24,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: W drodze

Wymiary: 11 x 18 cm

Okładka: Miękka ze skrzydełkami

OPIS PRZEDMIOTU

 

Co to jest cud? Dlaczego Jezus dokonywał cudów? Czy chciał uatrakcyjnić swoją naukę? Chciał wzbudzać sensację?
Janusz Pyda OP pokazuje, że cuda są integralną częścią zbawczej misji Syna Bożego: zmieniają rzeczywistość i są
zapowiedzią szczęścia wiecznego. Przez wieki narosło wokół nich wiele nieporozumień. Dziś myli się je z czarami,
sztuczkami magicznymi. Dominikanin rozprawia się z tymi mitami. Jasno i cierpliwie tłumaczy, czym są cuda, i
uświadamia nam, jak bardzo ich potrzebujemy. Propozycja dla tych, którzy chcą wiedzieć więcej i lepiej.

Niniejsza książeczka ma być pomocą dla duszpasterzy, aby mogli jak najrzetelniej wyjaśnić wiernym, czym jest cud w
wierze Kościoła Chrystusowego. Entuzjastom niezwykłości ma zaś pomóc dostrzec moment, gdy na ich chrześcijańskiej
wierze w cudach zaczynają pasożytować magiczne dążenia ludzkiej natury. Jej zadaniem jest również ułatwienie
zrozumienia, jak bardzo niebezpieczne są to pasożyty. Owej zaś „małej trzódce” wierzących głęboko i trzeźwo w Boga
oraz cuda od jedynego i prawdziwego Boga pochodzące ma dać pewność, iż nie są sceptykami, nie brakuje im otwartości
na działanie Ducha Świętego czy Jego charyzmaty ani też wiara ich nie jest zbyt słaba bądź „teoretyczna”, aby cuda
dostrzegać i w nich uczestniczyć.
Czytamy w Cudach Janusza Pydy OP.
Publikacja ukazała się w ramach serii Pszenica i Kąkol, która powstaje we współpracy Wydawnictwa W drodze z
Dominikańskim Centrum Informacji o Nowych Ruchach Religijnych i Sektach. Seria wypływa z praktyki i wiedzy
doświadczonych teologów, stanowi jednocześnie odpowiedź na problemy konkretnych ludzi szukających pomocy w
codziennych zmaganiach.

W skrócie:

szeroka refleksja na temat cudu, rozumianego w wierze Kościoła katolickiego,
pogłębione pytania i rzetelne odpowiedzi na ważne kwestie dotyczące cudów w życiu człowieka,
pomoc w zrozumieniu i docenieniu darów zwyczajnych i nadzwyczajnych,
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ceniony autor, Janusz Pyda OP – dominikanin, teolog i filozof,
pierwsza z książek publikowanych w ramach serii Pszenica i Kąkol – projektu realizowanego z Dominikańskim Centrum
Informacji o Nowych Ruchach Religijnych i Sektach.
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